平成25年４月16日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勲

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 新妻 正幸

（TEL 03-4330-4700（代表））

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24年５月 15日に公表いたしました平成 25年３月期の連結業績予想について修正するこ

ととしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．連結業績予想値の修正

(1) 平成25年３月期の連結業績予想修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

（単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（A） 2,330 300 260 230 517円 77銭

今回修正予想（B） 2,761

420

285 217 229 515円 98銭

増減額（B－A） 431 △14 △42 △0 －

増減率（％） 18.5％ △5.0% △16.5% △0.3% －

＜修正の理由＞

営業収益は、従来予想2,330百万円から431百万円上方修正し、2,761百万円（対前期比 232百万円減

少）となる見込みです。これは当社子会社トレイダーズ証券株式会社の主力事業である『みんなのFX』

(外国為替証拠金取引サービス)及び『みんなのバイナリー』（外国為替オプション取引サービス）が好

調に推移し、見込み額をそれぞれ310百万円、89百万円上回ったことによるものです。営業利益は、『み

んなのFX』及び『みんなのバイナリー』の収益増加に伴うシステム利用料が見込み額を246百万円上

回るなど販売費及び一般管理費が見込み額を446百万円上回ったことにより従来予想を14百万円下回

る285百万円（対前期比 637百万円の利益増加）となる見込みです。経常利益は、資金調達費用及び

支払利息等の営業外費用が見込み額を32百万円上回ったことにより従来予想を42百万円下回る217百

万円（対前期比 618百万円の利益増加）となる見込みです。当期純利益は、法人税等の計上を30百万

円見込んでおりましたが、２百万円の計上にとどまったことから従来予想と概ね同額の229百万円（対

前期比1,126百万円の利益増加）となる見込みです。

以上

ご注意：本資料に記載しております業績に関する予想値は、いずれも本資料の発表日現在において入

手可能な情報による判断及び仮定に基づくものであり、実際の業績は当該予想と異なる場合

がありますので、予めご了解ください。